
                              令和４年１０月２０日 

関係者の皆様へ 

                            社会福祉法人 清和会 

                            三浦しらとり園  

施設長 浅井 茂幸 

     

三浦しらとり園利用者・職員の新型コロナウイルスの感染状況について（最終報） 

 

 日頃より当園の運営につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、９月２９日付けで当園において職員１名と生活寮の利用者４名の新型コロナウイ

ルス陽性が判明しました。 

直ちにゾーニング対応しましたが、当該寮の利用者、職員間で感染が拡大し、利用者１

０名、職員６名、合計１６名が感染し療養しておりましたが、１０月２０日をもって、寮

の健康観察期間が終了しました。 

 この間、日頃より当園をご利用されている方々や関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお

かけし大変申し訳ございませんでした。皆様のご理解とご協力に改めて感謝申し上げま

す。 

今後もより一層、感染拡大防止に努めてまいりますのでご理解、ご協力をよろしくお願

い申し上げます。 

   

 

 

 

 

 

                        問い合わせ先 

                        生活支援部長 酒井裕樹彦 

                        生活第一課長 山田  香  

                        電話（０４６）８４８-５２５５ 

  


